
-17%

24.99
29.99

Raft organizues për lodra 
Dim. 67x35.5x64cm
Ref. AZT25065

Bicikleta për fëmijë
Alpina 16” BMX+

Ref. 3902760076516

Prishtinë  Prishtina Mall

Vlefshmëria e ofertës nga 25 maj deri 04 qershor 2026

Fushë Kosovë  Zona Indrustriale Prizren  GALERIA Mall

-29%

49.99
69.99

-20%

39.99
49.99

Kuzhinë druri
për fëmijë 
Ref. AZT26450

BOTA E LOJËRAVE
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-51%

0.49
0.99

Dërrasë numerike 
dhe alfabetike
Ref. AZT25073

Top kërcyes 
Ref. AZT25002

-43%

0.39
0.69

Lodër garazhe 
për vetura  
X8 Vetura
Ref. AZT25085

-13%

12.99
14.99

Lodër nga plastika
për fëmijë me figurë 
dinosauri 
X20pc
Ref. 610678

-23%

9 .99
12.99

Puzzle panorama 
Ref. 749052300000

-72%

6 .99
24.99

Arkë elektronike me aksesorë
Ref. AZT25039

-20%

7.99
9.99
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Tabelë shkrimi me 
dizajn dinosauri
Ref. AZT25115

Tapeti i lojës së 
qarkut të makinës 
Ref. 266740

Cantë për vizatim 
dhe 4 ngjyra
Dim.22.5x25.5
Ref. AZT25318

Dërrasë për vizatim 
nga druri
Dim.29x21cm
Ref. AZT25025

Shtrojë vallëzimi
për fëmijë 
Ref. AZT25808

Lodër makina nga 
metali
Ref. AZT25015

Lodër bebe 
Dim.35.5cm 
Ref. AZT25305 

Dërrasë vizatimi 
magnetike
Ref. AZT25343

Kukull mini me
perla në valixhe
Dim.H17.5cm
Ref. 634313

Lodër edukative
nga druri me tinguj
Ref. AZT25766

Top me figurë 
Paw Patrol 
Ref. 607026 

Lodër me natyrë 
peshkimi dragoni
Ref. 616619

3

-30%

6.99
9.99

-43%

0.39
0.69

-25%

1.49
1.99

-34%

0.99
1.49

-14%

2.99
3.49

-33%

9.99
14.99

-20%

19.99
24.99

-22%

6.99
8.99

-24%

12.99
16.99

-38%

2.49
3.99

-25%

2.99
3.99

-63%

2.99
7.99
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Trotinet 602 LIII
Ref. 6924040560116

Ulëse nga druri 
Ref. 597402

Kostum princesash
7-10 Vjec
Ref. 557667

Lodër ndërtimi puzzle
300 Copë
Ref. AZT25535

Pellush anti stress
në formë donut
Ref. 614003

 

Lodër transformuese
PetShop 
Ref. AZT25462

Gjip 1199
Ref. 1199157221440

Bicikleta për fëmijë
Kids 20” BMX+
Ref. 3902760076578

-33%

9.99
14.99

-47%

7.99
14.99

-47%

7.99
14.99

-19%

79.99
99.00

-13%

12.99
14.99

-22%

6.99
8.99

-25%

2.99
3.99

-22%

69.99
89.99

-14%

29.99
34.99

Raft magazinimi 
nga PVC me fijoka
Dim.30x3.5x8.5cm
Ref. AZT26000

-13%

6.99
7.99

Tabure ulëse me 
hapësirë ruajtëse 
45l
Ref. AZT25865

Komodinë anësore 
nga MDF
Ref. 611473

-25%

14.99
19.99

Shportë për
magazimin
Ref. 611625

-33%

19.99
29.99



Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme nga data 25.05-04.06.2026
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Lapsa me ngjyra për
vizatime x24
Dim.13.5X0.7X0.7CM
Ref. 384744

-40%

1.49
2.49

Set furcash
9 Copë
Ref. 607021

-50%

0.99
1.99

Fotrollë për lapsa
Frozen
Ref. 627489

-60%

1.99
4.99

Mbajtëse për kimika
Dim.8cmx8cm
Ref. 621637

-51%

0.49
0.99

Marker për shënime 
dyanësor x6
Dim.L4.8x18.6x3.1cm
Ref. 629726

-34%

0.99
1.49

Alfabeti - 50 tinguj -
Pema
Ref. 9789951986632

-29%

12.00
16.90

Hapësira eksplorimi
i Kozmosit - Pema
Ref. 9789951986380

-29%

8.50
11.90

Set kimik me dizajn
Dino 
X4
Ref. 621140

-38%

2.49
3.99

Fletore e kaltër A4
X2 - 160 faqe
Ref. 627392

-60%

3.99
9.99

Mprehëse për lapsa
në formë globi

Ref. 621179

-34%

0.79
1.19

Shkumësa
X12

Ref. 621232

-34%

0.39
0.99

Makinë për plastifikimin 
e letrës

Dim.L33x10.6x6cm
Ref. 562916

-25%

14.99
19.99


